Правила внутреннего распорядка для получателей социальных услуг в отделении дневного пребывания.


	Время 
	Мероприятия


	10.00
	Прием отдыхающих


	10.00-10.30
	Занятия финской ходьбой


	10.30
	Завтрак


	10.45
	Наблюдение медицинской сестры


	11.00-11.30
	Занятия ЛФК


	11.30
	Работа специалистов по плану (культорганизатор, инструктор по труду, концертмейстер, психолог)


	11.30
	Реализация оздоровительной мини-программы «Источник здоровья» (сеансы в гало камере, сенсорной комнате, массажном кабинете по индивидуальным  назначениям врача).

	14.00
	Обед


	14.30-15.30
	Занятия по интересам















Правила внутреннего распорядка для получателей социальных услуг в отделении временного проживания


	Время 
	Мероприятия


	7.00-8.00
	Подъем, гигиенические процедуры

	8.00-8.15
	Занятия ЛФК


	8.15-10.00
	Выполнение индивидуальных назначений врача

	9.00-9.30
	Завтрак

	9.30-10.15
	Работа специалистов по плану (культорганизатор, инструктор по труду, концертмейстер, психолог)


	10.00-12.00
	Мытье клиентов (по графику)

	12.00-12.40
	Прогулка

	13.00-14.00
	Обед

	14.00-14.30
	Выполнение индивидуальных назначений врача (сеансы в гало камере, сенсорной комнате, массажном кабинете) 

	14.00-15.30
	Дневной сон

	15.30-16.00
	Гигиенические процедуры

	16.00-16.30
	Полдник

	16.30-18.00
	Работа специалистов по плану (культорганизатор, инструктор по труду, концертмейстер, психолог).
Занятия по интересам


	18.00-18.30
	Ужин

	18.30-19.15
	Прогулка

	19.30-20.30
	Реализация программы «Здоровье» (по плану)

	20.30
	Дополнительный  ужин

	20.30-21.30
	Санитарно - гигиенические процедуры

	21.30-7.00
	Сон








Правила внутреннего трудового  распорядка для сотрудников 

	
	Начало работы
	Перерыв
	Окончание работы
	Продолжи-тельность

	Аппарат центра, отделение срочного социального обслуживания,
 заведующие отделением
	8.30
	12.15-12.45
	17.00
	08.00

	Отделение дневного пребывания
	8.30
	14.00-14.30
	17.00
	8.00

	Отделения социального
 обслуживания на дому: 
социальные работники,
 обслуживающие клиентов в городе-

Социальные работники,
 обслуживающие клиентов в сельской местности 

	


8.00
	


12.00-13.00
	


17.00
	


08.00

	
	

08.00
	

12.00-13.00
	

17.00
	

08.00

	
	08.00
	12.00-13.00
	17.00
	08.00

	Отделение временного проживания:
Заведующая ОВП – понед.-пятница

Медсестра


Санитарка

Санитарка-уборщица
Сестра-хозяйка

Врач-терапевт
	08.00
	12.15-12.45
	16.30
	08.00

	
	08.00
	13.30-14.00
	08.00
	24.00

	
	
	01.30.-02.00
	
	

	
	08.00
	10.45-11.00
	08.00
	24.00

	
	
	14.30-14.45
	
	

	
	
	02.00-02.30
	
	

	
	08.00
	12.15-12.45
	16,30
	08.00

	
	08.00
	12.15-12.45
	16.30
	08.00

	
	По специальному графику

	Специализированное отделение
Социально-медицинского обслуживания
на дому
социальные работники,
обслуживающие клиентов в городе –
социальные работники, обслуживающие клиентов в сельской
местности – понедельник
вторник-пятница
медсестра – 
понедельник –
пятница

работники пищеблока
сторожа

водители
	



08.00
	



12.00-13.00
	



17.00
	



0800

	
	

08.00
	

12.00-13.00
	

17.00
	

08.00

	
	08.00
	12.00-13.00
	16.00
	07.00

	
	

08.00


	12.00-13.00
	16.20
	07.20

	
	По специальному графику

	
	По специальному графику

	
	08.00
	По спец.
графику
	17.00
	08.00
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